Boite a encastrer dans le béton Prefix® 2.0

Boite d'encastrement dans le béton 1x1 Prefix® 2.0

- compatible avec Feller SNAPFIX®
- Pour vis de I'appareil @ 3 mm
- Couple de serrage max. 0,5 Nm

Réf. d'article :

E-No:

EAN:

Profondeur

Combinaison

Ouverture a décrasser @ 20 mm
Ouverture a décrasser @ 25 mm
Introductions combinées pour gaines M20/25
Percer des trous M32

Ouverture de la prise murale
Envoi

9941
372721309
7611614334578
90 mm

1x1

8

8

4

4

30 mm

15

Bofte d'encastrement et boite de raccordement pour applique avec technique d'installation Prefix®
pour l'installation simple et rapide du coté du coffrage opposé, sans étaiement. La boite d'une
seule piéce avec 2 parties frontales intégrées exerce une forte pression sur le coffrage opposé
grace aux ailettes de montage a ressort, et assure ainsi le positionnement exact de la boite et un

aspect net des murs.

- compatible avec Feller SNAPFIX®
-+ 54 % de volume en plus

- Gamme élargie 1x1, 2x1 NUP, 3x1

- Une conception extrémement stable

- Soie apparente pour le platre sur la face de montage de I'appareil

- Nervure d'espacement a I'extrémité de I'ailette
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